
                                                                                      
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  Jihomoravská oblast  

č. 5/2024 

Den konání 23. 9. 2024 

Místo konání Brno – Panská lícha 

Čas  od 19:00 do 21:30  

     

Přítomnost členů OV Bc. Tomáš Aberl omluven 

Ing. Martina Boková přítomna 

Daniela Diringerová přítomen 

Josef Hrabálek přítomen 

Zdeněk Matýska přítomen 

MVDr. Kamila Růžičková přítomen 

Mgr. Lenka Sekaninová přítomen 

Přítomnost hostů   

Přítomnost dalších osob  Mgr. Jan Kadlec  

  

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu schůze 
2. Kontrola zápisu z poslední schůze 
3. OCM 2024 – průběh, hodnocení 
4. Čerpání rozpočtu 
5. Galavečer 
6. Připomínky k pravidlům ČJF 
7. Školení rozhodčích 
8. Dopis Koláček 
9. Per rollam 

 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 
1. Navržený program 
 schváleno 

hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
2. Kontrola zápisu z poslední schůze 

 Úkoly splněny 
3. Sekretář informoval členy OV o stavu čerpání peněz OCM. OV připravuje 

seminář na téma sportovní psychologie, management sportovních koní, 

welfare koní pro trenéry, cvičitele a jezdce. Samostatně připravujeme seminář 

pro děti na téma sportovní psychologie.  

Sekretář dostal za úkol vyzvat zájemce o pořadání OCM 2025 včetně trenérů 

a organizačního zabezpečení. 
hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

4. Sekretář prezentoval stav rozpočtu ke konci srpna. Sekretář zpracuje tabulku 

úspěchů MČR 2024 pro finanční odměny. 
hlasování Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0 

5.  Sekretář informoval členy OV o přípravách na galavečer, který se uskuteční 

18. 1. 2025.  



                                                                                      
 

2 

 

hlasování Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0 
6. LS vyzvala členy OV k případným připomínkám k pravidlům ČJF.  

hlasování Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0 
7.  Sekretář dostal za úkol zajistit školitele na refreshing rozhodčích. Všeobecný 

refreshing, skoky, drezura, zdravověda.  
hlasování Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0 

8. OV projednal dopis od p. Koláčka z TJ Palava a bere ho na vědomí. 

hlasování Pro:                                   Proti: 0                             Zdržel se: 0 

9. Per rollam 

9.1. OV schválil zrušení skokových závodů pořádaných TJ Moravan Brno 

v termínu 10. 8. 2024. 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.2. OV schválil změnu rozpisu oblastního mistrovství a soutěž družstev pony. 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.3. OV schválil konání hobby závodů ve spřežení dne 24.sprna, pořádající 

subjekt Jezdecký klub Moravský Krumlov z. s.  

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.4. OV schválil vedoucí družstev na MČR 2024.  

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.5. OV souhlasil se změnou termínu Ceny Pálavy v Popicích z původního termínu 

22. 9. 2024 na 15. 9. 2024 z důvodu kolize s termínem finále ČSP. 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.6. OV souhlasil s přihláškami na Finále Národního poháru ve skákání dětí a 

juniorů v Martinicích 13. – 15. 8. 2024 s vedoucí ekipy Petrou Cinerovou. 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.7. OV souhlasil se změnou termínu hobby drezúrních závodů v Boškůvkách z 5. 

10. 2024 na 6. 10. 2024 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.8. OV souhlasil se změnou termínu podzimních parkurových závodů v 

Našiměřicích z organizačních důvodů. Z původního data sobota 14.9. 

2024  žádáme o přesun na neděli 6.10. 2024.  

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.9. Oblastní výbor JMO ČJF souhlasil se zařazením závodů v Popicích konaných 

15.9. mezi kvalifikační kola JJL a zároveň kvůli zrušení závodů v 

Našiměřicích 14.9. souhlasí, že se letos neuskuteční kvalifikační kolo s 

dvojnásobným počtem bodů. 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.10. OV souhlasil se navrženou komisí na ZZVJ 6. 10. 2024 v Jezdeckém areálu 

Panská lícha.  

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.11. OV souhlasil se zrušením skokových závodů cena Palavy 15. 9. 2024 

z důvodu nepříznivé předpovědi počasí a schvaluje nový termín, který je 19. 

10. 2024 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 



                                                                                      
 

3 

 

9.12. OV souhlasil se zrušením drezurních závodů Finále ČP pony + otevřené 

závody ve dnech 14. - 15. 9. 2024 z důvodu nepříznivé předpovědi počasí a 

schvaluje nový termín závodů, který je 5. – 6. 10. 2024. 
hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.13. OV souhlasil se změnou termínu konání ZZVJ Panská lícha z původního 

termínu 6. 10. 2024 na termín 4. 10. 2024. 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.14. OV souhlasil s přihláškami do Sportovního centra mládeže 2024. 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

9.15. OV udělil vyjímku, že kvůli zrušení posledního kola JJL, mají možnost jít do 

finále i jezdci, kteří absolvovali alespoň dvě soutěže JJL, klidně i během 

jednoho kola. 

hlasování Pro: 7                                        Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

  

                          
                                                                                                                             Zapsal: Jan Kadlec 
 
 
 
 


